
漁場名 調査点

1月10日 1月12日 1月15日 1月10日 1月12日 1月15日 1月10日 1月12日 1月15日 1月10日 1月12日 1月15日

（旧29日） （旧2日） （旧5日） （旧29日） （旧2日） （旧5日） （旧29日） （旧2日） （旧5日） （旧29日） （旧2日） （旧5日）

４号 １ 9.7 10.5 11.6 18.3 23.3 21.9 9.1 0.0 5.1 10.2 12.2 3.4

６（２）号 １２ 11.4 11.6 11.8 23.4 23.5 23.2 0.0 0.0 0.1 - - -

七つはぜ １１ 11.4 11.5 11.8 23.7 23.3 23.3 0.0 0.0 0.1 9.4 12.7 13.6

よりあわせ Ａ 10.0 10.5 10.6 20.4 21.5 20.8 0.2 2.1 6.0 - - -

えどなかつ ２ 10.7 11.3 11.3 21.9 23.4 22.7 0.0 0.0 0.7 - - -

にしのつ ３ 10.7 11.1 11.5 22.2 23.1 22.8 0.0 0.0 0.8 13.9 7.8 4.8

たかつ ４ 11.1 11.4 11.6 22.7 23.5 23.2 0.0 0.0 0.0 - - -

せいどまり Ｂ 11.2 11.4 11.5 22.9 23.0 22.7 0.0 0.0 0.4 10.7 11.5 4.4

１３号 １０ 11.3 11.6 11.8 23.3 24.0 23.3 1.5 0.0 0.2 - - -

２０号 ９ 11.5 11.6 11.8 23.2 23.4 23.3 2.5 0.0 0.2 16.5 7.5 3.4

２４号 ８ 11.6 11.6 11.9 23.4 23.8 23.5 1.2 0.0 0.1 - - -

ひゃっかん ５ 11.4 11.5 11.5 23.1 23.4 23.7 0.0 0.0 0.0 8.8 11.2 6.3

２２（１）号 ６ 11.8 11.7 11.9 23.3 23.8 23.6 0.0 0.0 0.0 - - -

２５号 ７ 11.8 11.7 11.9 23.5 23.4 23.7 0.1 0.0 0.0 10.4 11.5 5.4

３３号 １６ 12.3 11.8 12.0 24.1 23.9 23.4 0.1 0.0 0.2 - - -

４３号 １３ 12.1 11.9 12.0 24.0 24.0 23.6 0.0 0.0 0.0 6.8 7.1 3.2

４３号 １４ 11.3 11.8 12.0 23.2 23.8 23.5 3.4 0.0 0.1 - - -

４４号 １５ 12.1 11.8 12.0 24.2 23.8 23.8 0.0 0.0 0.1 5.3 3.8 2.2

４５号 Ｃ 12.2 11.9 12.0 24.1 24.1 23.8 0.1 0.0 0.2 - - -

11.3 11.5 11.7 22.9 23.5 23.1 1.0 0.1 0.8 10.2 9.5 5.2

・水温は平均１１.７℃と、平年より１.７℃高めでした。
・比重は平均２３.１でした。   「うみえる福岡」はこちら

・栄養塩は、平均０.８マイクロ（μg・at/L）でした。
・プランクトン沈殿量は平均５.２cc/100Lでした。種類は珪藻（ｼｭｰﾄﾞﾆｯﾁｱ等）、動物でした。
・次回の調査は１月１７日（水）の予定です。
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※15日のﾌﾟﾗﾝｸﾄﾝ沈殿量は速報値です。


